CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

i

=T\

e

N
sl
O SETTORE AFFARI LEGALI
Terracina, Piazza Municipio — Tel. 0773.707271/330; Tel/Fax 0773.707250

¥

pET.N_ Z39  jeEn ael_A3/40 /j&‘/ﬂ{’

ATTO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE N° . 74%... DEL /z‘é“‘f*(w“ﬁi‘ifm

OGGETTO
Rimborso quota di iscrizione all’Albo Speciale degli Avvocati

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO il Regolamento dell’Ufficio Affari Legali e Contratti, approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 251
dell’'11/05/01;

CONSIDERATO CHE il regolamento stesso prevede, all’art. 9, concernente “Cassa dell'Ufficio Affari Legali e Contratti”

dell'Ufficio Ragioneria, dietro presentazione della relativa quietanza;
VISTO il pagamento della tassa da parte dell’avv. Iannetti in data 5 settembre 2011 (v. ricevuta allegata);

RITENUTO quindi necessario rimborsare, in favore dell’Avv. lannetti Martina, in servizio dal 3 settembre 2007, la

somma di € 155,00 a titolo di tassa di iscrizione all’Elenco Speciale degli Avvocati di Latina;
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n.267;

VISTO il vigente Statuto;

VISTO il vigente regolamento di contabilita;

RITENUTA la propria competenza;

DETERMINA

1. di rimborsare in favore della dipendente, funzionario avvocato — cat. D3, per la motivazione di cui in narrativa, la

complessiva somma di € 155,00 come da quietanza allegata.

2. diimpegnare la suddetta complessiva somma al Cap. 610 “Spese per atti, liti ed arbitraggi in favore del Comune” del

bilancio relativo al corrente esercizio finanziario;

3. di dare atto che la presente determinazione: & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria; va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del




Citta c[i Terwnacina
FProvinaia di Latina

Segretario Comunale; va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; va annotata nel registro delle

determinazioni conservato nella Segreteria Generale.

Addi, 13/09 /11

1l Responsabile dell’Ufficio Legale

Al sensi dell’art.151 comma 4 del D.L.vo n.267/00, nulla-osta in ordine alla regolarita contabile. Si attesta, altresi, che la

spesa impegnata presenta la necessaria copertura finanziaria.

. N / [ ¥e Doy
Terracina, li_ /2 -0 90,

Il Responsabile del Dipartimento Finanziario

(Dott.ssa Ada Nasti)

Yo



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.

2011 1 01 02 03 00000610
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo

20110000817 0 14.09.2011

Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AALL 34 13.09.2011

133205 DIPENDENTI COMUNALI
Per:

RIMBORSO QUOTA ISCRIZIONE ALL’ALBO SPECIALE DEGLI AVVOCATI

Importo Attuale Euro 155,00
Importo Iniziale Euro 155,00

Previsione Attuale 200.000,00
Impegnato sul CAP 80.644,06
Differenza 119.355,94

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 14.09.2011

IL RAGIONIERE CAPO



X,

N
ki
JEGArE &

RS P SR ETRY TG

: ‘ 1

@IM%&VVOCAT@ LATINA | EURD I{ e ‘TSS,DO}
| [Teewemz
/ 31/08/11 |

HCE DERITORE: 05414-07170 - /

Hnent;

. COoCE D NTIFICATIVE MAY

9 TERRACINA | A\“;}TE rel b‘sdz.,n%knm&yg 822 g
“
- RIFER. A CORRISPETTIVI *\ /ﬁ q,sx‘fnﬁa cuex.m

S

' é‘mm ESATTRICE ||
L A
/\, \L-I"{"’" e “ne Diviza Riferimenti Operazicne
S H EURO PAMR 2121/6
P S— 2 < - o : S
/

smmsy PIROLLO AT SENSIDEL DAR 62272

WORE rilereists & per gii usi sommemit dalja l:ggc

SEBYT BB s 02 20158 B — 200380 — 1085 W 4o Yo7

Costo de! servizto 0,00
Totele Operazions 135,00
o, —
r Note
5 (J'ﬁ‘ﬁ?ﬂ?"wﬁ
EC -aa-t Z!Q AK
REGIS m o
600 /;5‘;2’4& P
W a
L |
—

( Filiale; 046 Terracina 1
I Firma Cusslere \

L

mod. Z001/PAMR Contabile



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comunale, che copia del presente provvedimento e stato pubblicato il giorno
?3 @ﬁp Zﬁﬁ sull’Albo Pretorio  on-line del Comune  (all'indirizzo

Www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Messo Comunale Il Segretario Generale

11 MESE0 NOTIFICATE Dott.Marco Raponi
Mpssimo/Caringi

Terracina, \\/qj / I

0112011

yd
s W




